
Kubki wielokrotnego użytku higienicznie 
czyszczone i natychmiast gotowe do ponownego 
użycia.
cupstack utrzymuje najwyższe standardy higieny kubków 
wielokrotnego użytku, jednocześnie usprawniając 
działalność operacyjną.
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Sytuacja

cupstack napotkało specyficzne 
wyzwania związane z myciem 
wielorazowych naczyń 
plastikowych, które trudniej 
wysuszyć niż te standardowe. 
Dodatkowo, niektóre przedmioty 
mogą pozostawać nieumyte 
przez kilka dni, co powoduje 
zaschnięcie zabrudzeń i utrudnia 
ich czyszczenie.

Wyzwanie

Cupstack to holenderska firma specjalizująca się 
we wdrażaniu i zarządzaniu systemami kubków 
wielokrotnego użytku dla wydarzeń i obiektów, 
zapewniając zrównoważony rozwój i wydajność 
operacyjną. Z ponad 15-letnim doświadczeniem w 
branży hotelarsko-gastronomicznej, w tym z ponad 
dekadą pracy z kubkami wielokrotnego użytku, 
cupstack oferuje kompleksowe usługi ułatwiające 
przejście od jednorazowych do zrównoważonych 
rozwiązań.

Ich usługi obejmują:

• Czyszczenie: wykorzystanie najnowocześniejszych 
urządzeń myjących zaprojektowanych specjalnie 
dla kubków wielokrotnego użytku w celu utrzymania 
najwyższych standardów higieny.

• Doradztwo: wsparcie w temacie stosowania 
opakowań wielokrotnego użytku poprzez 
dopasowane rozwiązania.

• Zaopatrzenie: pozyskiwanie wysokiej jakości 
kubków wielokrotnego użytku po uczciwych 
cenach.

• Logistyka: zapewnienie terminowej i ekologicznej 
dostawy i odbioru kubków wielokrotnego użytku, 
wykorzystując ich centralną lokalizację w 
Nieuwegein w Holandii.

• Wdrożenia: przeprowadzanie klientów przez proces 
integracji opakowań wielokrotnego użytku z ich 
działalnością.

• Magazynowanie: zapewnienie bezpiecznej 
przestrzeni do przechowywania opakowań 
wielokrotnego użytku.



Silny detergent, taki jak  Suma PolyWash zapewnia doskonałą czystość, ponieważ jego unikalna 
formuła została zaprojektowana do usuwania zaschniętych zabrudzeń. Skutecznie usuwa 
również zapachy kawy, herbaty i zup z plastikowych kubków wielokrotnego użytku. Wysoce 
skoncentrowana formuła zapewnia oszczędność w użyciu, jednocześnie zapobiegając osadzaniu 
się kamienia w warunkach średnio twardej i twardej wody.

Suma PolyDry to szybkoschnący nabłyszczacz, który nie pozostawia smug. Specjalna formuła 
niejonowych środków powierzchniowo czynnych została zaprojektowana w celu obniżenia napięcia 
powierzchniowego końcowej wody płuczącej i zapobiega tworzeniu się kropel. Ponieważ woda 
spływa z powierzchni cienką warstwą, skraca się również czas schnięcia.

„Zrównoważony rozwój leży u podstaw wszystkiego, co robimy”, mówi Gawein Hamers, dyrektor 
operacyjny Cupstack.

„Jesteśmy dumni, że możemy wspierać naszych klientów, oferując kompletne rozwiązania w zakresie 
plastikowych naczyń wielokrotnego użytku, w tym Produkty Diversey wydłużające żywotność naczyń 
oraz kontrolujące zużycie wody i energii. Suma PolyWash zapobiega kosztownemu ponownemu myciu 
i wydłuża żywotność naczyń, podczas gdy Suma PolyDry zapewnia szybkie, bezsmugowe suszenie, 
umożliwiając natychmiastowe układanie naczyń w stosy i zmniejszając ryzyko związane z higieną. 
Ponadto IntelliDISH zapewnia raporty zgodności, które cenią nasi klienci”.

Diversey, firma Solenis, dostarcza detergenty Suma PolyWash Detergent i Suma PolyDry Rinse 
Aid używane w procesach czyszczenia Cupstack. Nasze zaawansowane rozwiązania czyszczące 
przyczyniają się do wydajności i skuteczności działań firmy Cupstack, zapewniając, że kubki 
wielokrotnego użytku są higienicznie czyszczone i gotowe do natychmiastowego ponownego użycia.

Wyniki

Rozwiązanie



Aby dowiedzieć się więcej o tym, jak Diversey, spółka należąca 
do Solenis, może pomóc w rozwiązaniu Twoich największych 

wyzwań i nie tylko, odwiedź solenis.com
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